
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про зняття з контролю рішень обласної ради 

 

 Відповідно до пункту 4.2.3 Регламенту Одеської обласної ради  

VI скликання, враховуючи висновки та рекомендації профільних комісій 

обласної ради, обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 Зняти з контролю рішення обласної ради як такі, що виконані: 

  

- від 30 грудня 2010 року № 54-VI «Про утворення комунального 

підприємства «Керуюча компанія індустріальних (промислових) парків»; 

- від 26 серпня 2011 року № 243-VI «Про передачу шкільних автобусів 

I-VAN A07A1-10(11) 2011 року випуску зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Одеської області до спільної власності 

територіальних громад районів Одеської області». 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                            М.В.Пундик 

 

 

9 грудня 2011 року 

№ 357-VI  

 


